
Strecke / track: 4326m

started: 31          classified: 31          not classified: 0
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Vorname Bewerber FahrzeugFahrzeugFahrzeugFahrzeug Kl .Kl .Kl .Kl . Rn.
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ø Geschw.
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1 52 Milavec Peter Gp-Racing Champ-Car 9 9 1:26,769 8 179,5 km/h

2 11 Day Alon Hs-Engineering Dallara 308 Volkswagen 7 13 0:00,913 0:00,913 1:27,682 13 177,6 km/h

3 14 Zeller Sandro Am Motorsport Dallara 305 Mercedes 7 18 0:01,292 0:00,379 1:28,061 18 176,9 km/h

4 45 Gruber Norbert-Martin Topspeed Dallara Nissan 9 13 0:03,639 0:02,347 1:30,408 11 172,3 km/h

5 7 Kocher Dominik Franz Wöss Racing Dallara 305 Opel 7 15 0:03,848 0:00,209 1:30,617 14 171,9 km/h

6 3 Wöss Franz Franz Wöss Racing Dallara 305/7 Opel 7 14 0:04,046 0:00,198 1:30,815 12 171,5 km/h

7 22 Tobler Marcel Jo Zeller Racing Dallara 300 Opel 7 15 0:04,969 0:00,923 1:31,738 15 169,8 km/h

8 2 Schnitzenbaumer Florian Philippe Chuard Dallara 302 Opel 7 13 0:05,166 0:00,197 1:31,935 12 169,4 km/h

9 78 Zuber Andreas Zele Racing Pilbeam Honda 9 7 0:06,519 0:01,353 1:33,288 6 166,9 km/h

10 10 Aberer Michael Am Motorsport Dallara 302 Opel 7 14 0:06,583 0:00,064 1:33,352 13 166,8 km/h

11 50 Randlshofer Peter Team Randlshofer 9 16 0:06,682 0:00,099 1:33,451 15 166,6 km/h

12 67 Jung Thomas Dallara Opel 7 13 0:07,849 0:01,167 1:34,618 10 164,6 km/h

13 4 Holzer Andreas Franz Wöss Racing Dallara 303 Opel 7 16 0:08,198 0:00,349 1:34,967 15 164,0 km/h

14 40 Aregger Thomas Thomas Aregger Formel Renault 2.0 8 11 0:08,742 0:00,544 1:35,511 6 163,1 km/h

15 36 Amweg Thomas Equipe Bernoise Formel Renault 2000 8 12 0:09,006 0:00,264 1:35,775 11 162,6 km/h

16 39 Gerard Steeve Sg Racing Formel Renault 2.0 8 16 0:09,140 0:00,134 1:35,909 11 162,4 km/h

17 75 Groer Dr.Norbert Hoffmann Motorsport PRC Honda 9 14 0:09,838 0:00,698 1:36,607 13 161,2 km/h

18 41 Böhlen Kurt Equipe Bernoise Formel Renault 2.0 8 11 0:09,998 0:00,160 1:36,767 10 160,9 km/h

19 33 Kirchdörffer Remy Team One Formel Renault 2.0 8 17 0:10,337 0:00,339 1:37,106 15 160,4 km/h

20 31 Striebig Gregory Team One Formel Renault 2.0 8 12 0:11,015 0:00,678 1:37,784 11 159,3 km/h

21 32 Striebig Remy Team One Formel Renault 2.0 8 14 0:11,736 0:00,721 1:38,505 10 158,1 km/h

22 66 Bertsch Hartmut Conrad Racing Sport Tatuus Renault 9 13 0:12,094 0:00,358 1:38,863 7 157,5 km/h

23 68 Grasser Peter Tatuus Renault 9 16 0:12,310 0:00,216 1:39,079 11 157,2 km/h

24 60 Fleischmann Thomas Team Randlshofer Tatuus Renault 9 16 0:14,917 0:02,607 1:41,686 14 153,2 km/h

25 42 Annus Thomas Scuderia Nordica Formel Renault 2.0 8 16 0:15,064 0:00,147 1:41,833 13 152,9 km/h

26 43 Stanevics Agris Scuderia Nordica Formel Renault 2.0 8 16 0:15,188 0:00,124 1:41,957 13 152,7 km/h

27 63 Kuhn Manfred Scuderia Avus Reynard BMW E2 9 14 0:17,046 0:01,858 1:43,815 13 150,0 km/h

28 73 Berndt Marcel PRC Opel 9 15 0:18,357 0:01,311 1:45,126 14 148,1 km/h

29 62 Drechsler Dr.Ulrich Tatuus Renault 9 13 0:19,352 0:00,995 1:46,121 6 146,8 km/h

30 71 Erichson Lars Saker Subaru 9 10 0:24,342 0:04,990 1:51,111 10 140,2 km/h

31 59 Smiechowski Jakub Renault 8 0

Rennleitung: Wilhelm Singer / Rainer Werner    Renndirektor: Uwe Strohmeyer     OSK Gen. CR 04/2011

Sportkommissare: Walter Jobst / Drago Bczic / Josef Rieger / Karl Marty

Techn. Kommissare Ottwin Würger

Zeitnahme: KART-DATA timing service Andreas Holzleitner / Franz Schieszler

freigegeben um /posted at: 09:39:10 Aushangzeit : 09:43:45
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